發文方式：郵寄                                     檔    號：
                                                   保存年限：5年

台南市葬儀商業同業公會  (函)
機關地址：70242臺南市國民路 270巷75弄9號
承 辦 人：總幹事 傅仲南 0912-049417
電    話：(06)2150423
傳    真：(06)2147659
網    址：WWW.twfba.Org.tw
電子信箱：f091204941787@yahoo.com.tw

受 文 者：各理監事、候補理監事
發文日期：中華民國 111年 02月 14日
發文字號：南市(111)殯定字第 003號函
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：

主旨：召開本會第 15屆第 03次理監事聯席會議，請查照！
說明：
    一、時間：111年 02月 24日(星期四)上午 10時。

二、地點：聯合服務中心(殯儀館內永安門旁)。
    三、研討提案：
      (一)近期工作報告。

(二)第 15屆理監事就職及摸彩與餐敘聯誼籌備情行報告。
(三)111年本會團體意外險投保事宜。
(四)公會聯合服務處遷址事宜研討。
(五)重要殯葬資訊宣達及近期工作報告。

    四、依據本會章程第四章：組織及職權~第 26條第 3款規定：
      連續缺席理事會、監事會兩次者；應即解任，其缺額由候補
      理監事依序遞補。

正本：各理監事、候補理監事
副本：台南市葬儀商業同業公會

第 1頁  共 1頁

裝

訂

線